
 

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: JR102S Omfattning (hp): 30 

Kursens namn: Förvaltningsrätt 

Kursansvarig lärare: Lena Isaksson 

Termin som kursen har genomförts: HT25 Antal registrerade studenter: 89  

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet.  
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering, t ex dialog under 
kursens gång (frivilligt) 
Ja.  

Ungefärligt antal studenter som deltagit i 
formativ kursvärdering: 35-40 
 

Summativ kursvärdering (obligatoriskt) 
X  Endast via Canvas 

 Canvas samt egen utvärdering 
 Endast egen utvärdering (skriftlig och/eller 

muntlig 

Antal studenter som deltagit i den summativa 
kursvärderingen: 
27 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas muntliga och skriftliga synpunkter:  
 
”Otroligt väl organiserat och effektivt koncept” 
 
”Lena har haft fantastiska föreläsningar där man märker att hon själv brinner för det hon pratar om, tar in personliga erfarenheter och skojar till det ibland. Alltid varit snabb med återkopplingen 
och att vi hade gruppdiskussioner gjorde att vi kom närmre varandra i gruppen och fick tänka tillsammans.” 
 
”Positivt med en kombination av föreläsning och uppgiftslösning i grupp. Att löpande under kursen ha uppgifter att lösa gav stor lärdom och utgav ett stöd inför tentamen. Mycket bra upplägg med variation och relevans.” 
 
”Vi har hela tiden haft ansvar över vårt eget lärande, och har vi haft frågor har Lena förklarar ännu mer och har man velat fördjupa sig har hon även hjälp till att skicka oss i rätt riktning.” 
 
”Det bästa med kursen har definitivt varit Lena. Jag har läst många kurser tidigare och jag har aldrig haft en så bra lärare som henne. Sedan har jag också tyckt om upplägget på kursen.” 
 
”Det bästa tycker jag har varit att få ha Lena som lärare, kunnig och verkligen vill att vi ska lyckas. Även att i alla områden som vi har berört så har Lena kunnat ge exempel och hänvisa till domar som har varit till hjälp för att komma ihåg all kunskap.” 
 
”Att jag har lärt mig otroligt mkt om den juridiska metoden, och kunna djupdyka in i rättsområden som gett mig ökat förtroende och kompetens.” 
 
”Lena! Det är en av de bästa lärarna jag haft på universitetet. Hon gjorde HELA kursen.” 



 
 

 

 

 

 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter: 
 
Min uppfattning är att kursen ger mest för de studenter som är delaktiga och aktiva.  

 

Utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analysen bakom utveckling-/åtgärdsförslagen ska bygga på en sammanfattning av studenternas 
individuella kursvärderingar, synpunkter från kursens lärare och  kunskapsutvecklingen inom 
forskningsfältet Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras. 
 
Inga förändringar kommer att göras.  

 

Tänk på att också muntligen återkoppla resultatet av kursutvärderingen till  

• studenterna som har genomfört kursvärderingen  

• studenterna på nästkommande kurstillfälle, dvs nästa gång kursen ges 

 


